ANEKS NR 5§ ZATWIERDZONY DECYZJA KOMISJI NADZORU FINANSOWEGO W DNIU 12
KWIETNIA 2007 r. DO PROSPEKTU EMISYJNEGO
POLIMEX - MOSTOSTAL S.A.
ZATWIERDZONEGO DECYZJA KOMISJI NADZORU FINANSOWEGO
NUMER DEM/410/020/14/07 Z DNIA 14 MARCA 2007 ROKU

1. Na stronie 113 Prospektu, w jednostce redakcyjnej ,,Jmiona i nazwiska os6b innych nia czlonkowie
organéow administracyjnych, zarzadzajacych lub nadzorczych, posiadajacych udzialy w kapitale
Emitenta lub prawa glosu na WZA?”, tabele:

Imie i
nazwisko/Nazwa

Liczba akcji

Udzial w kapitale
zakladowym

Liczba glosow

Udzial w ogolnej liczbie
glosé6w na Walnym
Zgromadzeniu Spotki

Commercial Union
OFE BPH CU WBK
S.A.

1.526.179

10,01%

1.526.179

10,01%

Otwarty Fundusz
Emerytalny PZU
,,Zlota Jesien”

1.298.045

8,51%

1.298.045

8,51%

ING Nationale-
Nederlanden Polska
Otwarty Fundusz
Emerytalny

954.263

6,26%

954.263

6,26%

Pionieer Pekao
Investment
Management S.A.

796.305

5.22%

796.305

5,22%

Fundusze
inwestycyjne
zarzadzane przez
ING Towarzystwo
Funduszy
Inwestycyjnych

765.360

5,02%

765.360

5,02%

Bank Gospodarstwa
Krajowego

672.117

4,41%

672.117

4.41%

Polimex-
Development
Sp. z0.0.*

526.100

3,45%

526.100

3,45%

*Spotka w 100% zalezna od Polimex-Mostostal S.A.

Zrédlo: Emitent

zastepuje si¢ tabela:

Imie i
nazwisko/Nazwa

Liczba akcji

Udzial w kapitale
zakladowym

Liczba glosow

Udzial w ogdlnej liczbie
glos6w na Walnym
Zgromadzeniu Spolki

Commercial Union
OFE BPH CU WBK
S.A.

1.526.179

10,01%

1.526.179

10,01%

Otwarty Fundusz
Emerytalny PZU
,,Zota Jesien”

1.298.045

8,51%

1.298.045

8,51%

ING Nationale-
Nederlanden Polska
Otwarty Fundusz
Emerytalny

954.263

6,26%

954.263

6,26%

Pionieer Pekao
Investment
Management S.A.

796.305

5,22%

796.305

5,22%

Fundusze
inwestycyjne

777.415

4,77%

777.415

4,77%




Imie i
nazwisko/Nazwa

Liczba akcji

Udzial w kapitale
zakladowym

Liczba glosow

Udzial w ogolnej liczbie
glosow na Walnym
Zgromadzeniu Spolki

zarzadzane przez
ING Towarzystwo
Funduszy
Inwestycyjnych

Bank Gospodarstwa
Krajowego

672.117

4,41%

672.117

4.41%

Polimex-
Development
Sp.zo0.0.*

526.100

3,45%

526.100

3,45%

*Spotka w 100% zalezna od Polimex-Mostostal S.A.

Zrédlo: Emitent




